
Silver Route Trail

En spännande trail i fantastiska landskap allt från semiöken till frodiga ekskogar och våtmarker. Från oländiga bergsmassiv
till kaktusdalar, spökbyar, indianska kapell och historiska platser. Upptäck det oupptäckta Mexiko på din väg längs den
gamla Camino Real de Tierra Adentro, silver rutten.

• Trail längs Camino Real de Tierra Adentro - den gamla silverrutten
• Vecka med helpension
• 5 dagar på häst (6-8 timmar i sadeln per dag)
• Icke-ryttare är välkomna
• Ridvana:3-5
• Inkvartering på 3 och 4 stjärniga hotell

En spännande trail i fantastiska landskap, allt från semiöken till frodiga ekskogar och våtmarker. Från oländiga bergsmassiv
till kaktusdalar, spökbyar, indianska kapell och historiska platser. Upptäck det oupptäckta Mexiko på din väg runt mellan de
gamla kolonialtids städerna, magiska städer med majestätiska helgon gravar, traditionella mexikanska byar då vi hela tiden
rider längs den gamla Camino Real de Tierra Adentro, silver rutten.

Silver rutten blev på nytt född med spanjorernas ankomst till landet. De nya kolonialherrarna använde samma rutt till att
frakta guld och silver till utskeppning som nomader och azteker hade brukat genom århundradena.

En unik trail som förenar vacker natur och spännande kultur med historiens vingesus ständigt närvarande – alltsammans
från ryggen av en bra trail häst som kan sin uppgift. 
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Silver Route trail - program

Dag 1: Ankomst

Du bjuds välkommen på flygplatsen Del Baijo i Leon City av en representant för dina värdar och körd till ett hotell i hjärtat av
Guanajuato's historiska centrum.
Guanajuato är en typisk stad från kolonialtiden med vackra byggnader som bär drag från de två huvudkulturer som skapade
staden, den indianska och den spanska. Man tar väl hand om detta kulturarv som är med på UNESCO’s världsarvslista som
"Historic Town of Guanajuato and Adjacent Mines" från 1988.
Efter ankomsten till hotellet träffar du personalen, som hjälper till på turen och blir informerad om de kommande dagarnas
upplevelser, medan du njuter av en välkomstdrink på hotellets terrass.
Vi äter en gemensam middag på en trevlig restaurang i "the garden and the union", där det också varje kväll är lokala
musikgrupper som underhåller de förbi passerande med sina cowboysånger. Den dämpade belysningen och miljön skapar
en speciell atmosfär av svunnen tid.
Du övernattar på hotell Posada Santa Fe (4 stjärnigt) eller liknande.

Dag 2: Guanajuato - Santa Rosa

Efter en läcker frukost startar vårt äventyr vid en gammal silvergruva varifrån vi sätter hästarna i riktning mot staden Santa
Rosa belägen i hjärtat av det centrala höglandet. Vi kommer att rida ca 23 km i bergig terräng under dagens tur. På 2850
meters höjd får vi en härlig dag på den gamla, kungliga rutten som spanjorerna använde genom flera århundraden för att
transportera mineraler, primärt guld och silver. Vi rider förbi gamla guld, silver gruvor, vi kommer förbi de vackra byarna
Peñafiel, Monte San Nicolas och Peregrina. Kristus af Cubilete, som ligger på det berg, som anses vara Mexikos
geografiska centrum, bevittnar vår färd.
Under eftermiddagen kan du njuta av att lyssna till mild mexikansk musik samtidigt som du dricker en god cocktail och
kanske smakar på tequila vid eldstaden i ett Mountain Retreat. På kvällen serveras en typisk mexikansk middag med många
upplyftande smaker, dofter, färger och texturer.
Vi övernattar i Mountain Retreat.

Dag 3: Santa Rosa - Dolores Hidalgo

Vi laddar med en bra frukost i magen innan vi sadlar och rider ut i det centrala höglandet för ca 37 km i bergig terräng.
Naturskönt och i en mycket varierad omgivning med berg, ekskogar, pinjeskog och vackra utsikter finns alla förutsättningar
för en härlig ridtur. Fåglarnas musik ackompanjerar vår tur på väg mot Dolores Hidalgo.
Det var här det självständiga Mexikos vagga stod, där de första kraven på självständighet från det Spanska herraväldet blev
formulerade. I gryningen 16de september 1810 startade prästen Miguel Hidalgo y Costilla det första väpnade upproret mot
kolonialmakten. Vi gör en kort tur in i stadens historiska centrum för at besöka några av de mest berömda byggnaderna från
självständighetskampen. Middagen serveras på en typisk och ganska unik restaurang som ligger i en stor trädgård vid ett
gammalt hus med anor från 1700talet. Eldflugor dansar och lyser upp trädgården som doftar härligt av alla blommor! Vi
njuter av en kulinarisk upplevelse tillagad av lokala råvaror och som i sin enkelhet kittlar våra sinnen.
Natten tillbringar vi på hotell Hidalgo (3 stjärnigt) eller liknande.

Dag 4: Dolores Hidalgo - Atotonilco

Efter en god mexikansk frukost, med "cafe de la olla" - typisk mexikanskt kaffe, sadlar vi upp och fortsätter vår ritt mot
staden Atotonilco. Vi rider ca 27 km på plan mark. På vägen passerar vi Kaktus dalen och den historiska hacienda "La
Erre", som spelade en roll i självständighetskriget. Vi håller picnic i en pittoresk liten stad i utkanten vid ett gammalt kapell.
Hästarna går vidare uppför till Atotonilco där vi möter de imponerande murarna av en kyrka från 1700talet vilken ännu är i
bruk. Denna ovärderliga skatt är känd som det Sixtinska kapellet. Kyrkan består av mittskepp, sakristia, 6 sidoskepp, och
flera sidokamrar. Vackert dekorerad med väggmålningar, tavlor altare och skulpturer är denna kyrka, som finns med på
UNESCO’s kulturarvslista, en upplevelse
Vi övernattar på Parador del Cortijo & Spa (4 stjärnigt) eller liknande.
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Dag 5: Atotonilco - San Miguel de Allende

En frukost vid poolen gör oss klara för dagens tur, ca 23 km på plan mark. Vi ska rida till San Miguel de Allende en stad som
är känd för sina rika traditioner, där events och festivaler hela året spelar en stor roll. San Miguel är en stad fylld med mystik
och magi här finns bevarade traditioner som man inte hittar någon annanstans. Hela staden är fylld med kultur och konst
och på grund av sin unika kulturtradition är staden erkänd som en UNESCO "Cultural Heritage of Humanity" by.
I dag rider vi längs de gamla vägar som användes under självständighetskriget för 200 år sedan och under den mexikanska
revolutionen. Ridturen går genom ett typiskt mexikanskt landskap med agave och majsodlingar. Landskapet är enastående,
det växlar mellan semiöken och våtmarks områden – en intressant ridtur. Det här är en dag borta från allfarvägarna då du
kan njuta av stillheten i naturen, bara hästarnas hovslag och fågelsången bryter lugnet tills vi når fram till San Miguel de
Allende.
Inkvartering på hotell Real de Minas (4stjärnigt) eller liknande.

Dag 6: Rundtur vid San Miguel de Allende

I dag ska vi njuta av att rida runt på detta magiska ställe och besöka några av de mest kända sevärdheterna som t.ex.
Indian kapellet, ansett som en av synkretismens skatter. Vi rider ca 17km i blandad terräng, mest plan mark blandad med
lite berg. Vi får möjlighet att utforska staden som daterar sig tillbaka till 1542 och har utvecklat sig till en kosmopolitisk och
attraktiv destination för de mer välbeställda turisterna.
Natten tillbringar vi på ett hotell mitt i staden, bara en kort promenad från parken, turistattraktioner, museer restauranger och
barer.
Hotel Real de Minas, eller liknande står för nattlogi även denna natt.

Dag 7: San Miguel de Allende - Guanajuato

Det är dags att lämna hästarna och fortsätta äventyret i Guanajuato där vi får en fridag till att utforska staden och dess
många sevärdheter. Små torg, caféer, butiker restauranger, museer – allt vad som hör till ett spännande stadsliv.
På kvällen äter vi festlig avskeds middag till mariachis' musik, en mycket traditionell mexikansk musik. Övernattning får vi på
hotell Posada Santa Fe eller liknande.

Dag 8: Avresa

Efter frukost är det avresa.
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Silver Route trail - turfakta

Vistelsens längd:

En vecka med 5 dagar till häst (6-8 timmar i sadeln/dag), 7 nätter.

Boende:

På hotell längs vägen - 3 och 4 stjärniga.

Pension:

Alla måltider från middag dag 1 till frukost dag 8. Frukost, middag serveras på hotell eller restaurang och lunchen är en
picninic under dagens tur. Du kan köpa till fri "cowboy bar" for 85 € (2022), som betalas till guiden på första dagen. Fri
cowboy bar betyder, att du får vin, öl eller läsk till lunch och middag, därutöver är det fria drinkar som Margaritas, Tequila
mm efter ridningen. Der är inga restriktioner på mängden. Cowboybaren gäller från kvällen dag 2 till lunch dag 5.
Cocktail och tequila provsmakning andra dagen är inkluderat i priset.
Har du speciella diet önskningar kan det oftast ordnas - låt oss veta vid bokningen.

Ridningen:

Trail där vi rider från ställe till ställe och övernattar på en ny plats varje natt. Den mesta ridningen går i lätt terräng (ca65%),
det är bara en liten del som går i svårare terräng ca5%). Tempot är raskt.

Hästar:

Vi rider på vältränade Quarter, Appendix och Mexican Creole hästar, bra stabila och säkra, de är tränade för trailridning.
Sadlar är Charro och Western (engelsk kan erbjudas om någon önskar).

Ridvana:

min 3. Du ska kunna klara att sitta i sadeln 6-8 timmar per dag.

Grupper och guide:

Vi är min. 4 och max 12 ryttare med 1-2 guides, beroende på gruppens storlek.

Bagage:

Det finns sadelväskor som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras med bil mellan de olika
logierna.

Kläder och utrusning:

2 par ridbyxor, en varm sweater, 2 fleece tröjor, en varm jacka till kyliga kvällar, ridstövlar eller rid/vandrarsko, T-shirts,
långärmade för att undvika att bli skållad av solen, hatt eller ridhjälm, varmt "casual wear" till det gemensamma kvällsmyset,
bra solglasögon, solkräm, toalettsaker och din ev. medicin. Bagaget packas bäst i mjuka väskor med hänsyn till transporten
mellan logiplatserna.
Det delas ut en picnic matta, en vattenflaska och en bandana till varje ryttare.

Väder:

Subtropiskt bergsklimat. Vädret är nästan alltid vackert och behagligt med massor av sol och temperaturer runt 20 grader.
Det kan komma en regnby under eftermiddagen men under perioden november till maj är det sällsynt.

Inte inkluderat i priset:

Resa till Leon City, transfer till Guanajuato, alkoholhaltiga drycker och läsk till middagen, dricka mellan måltiderna och lokala
drickspengar.
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Turkod:

ME 9101
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Silver Route trail - resefakta

Transport:

Flyg till Leon City.

Transfer:

Det är transfer från flygplatsen i Leon City till Guanajuato City där du ska bo första natten.
Priset är 20-30 USD, som betalas lokalt.

Pass och visum:

Det krävs inte visum till Mexiko om man besöker landet som turist och inte ska stanna mer än 180 dagar. Man bör dock ha
ett pass som är giltigt till minst 6 månader efter hemresedatum.

Vaccination:

Området vi rider genom är ett säkert område och våra samarbetspartners håller en hög hygienisk standard. Du bör
undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer eller malariapiller innan du ger dig iväg – kontakta din läkare eller den
statliga myndighet som ger råd om detta för den senaste informationen gällande Mexiko.

Reseförsäkring:

Du ska ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport. Vi rekommenderar avbeställningsskydd som
också skyddar dig i händelse av sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida.

Turkod:

MX 9101

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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